
Men 25 Открытый Чемпионат Эстонии по плаванию в категории «Мастерс»

Pos Name Club Year Age

Age

group Coef. 50 Free Points

50

Breast Points 50 Fly Points

50

Back Points

100

Medley Points Total

1 Peep Kesküla U-klubi 1954 60 H 0,730 29,41 21,47 36,36 26,54 31,71 23,15 34,93 25,50 74,58 54,44 151,10

2 Aleksandr Batistsev U-klubi 1953 61 H 0,723 30,52 22,07 37,04 26,78 32,07 23,19 38,00 27,47 74,17 53,62 153,13

3 Edgar Ozolins Kipsala, LAT 1959 55 G 0,765 26,91 20,59 37,04 28,34 31,67 24,23 34,57 26,45 70,01 53,56 153,15

4 Konstantin Bublikov Neva Stars, RUS 1959 55 G 0,765 27,19 20,80 37,00 28,31 30,88 23,62 35,04 26,81 71,25 54,51 154,04

5 Aldo Suurväli U-klubi 1967 47 E 0,821 26,61 21,85 37,08 30,44 27,68 22,73 32,28 26,50 68,72 56,42 157,94

6 Andrei Monin Neva Stars, RUS 1960 54 F 0,772 29,09 22,46 37,16 28,69 32,36 24,98 33,92 26,19 72,98 56,34 158,65

7 Lauri Malk Cetus, FIN 1937 77 K 0,611 33,18 20,27 50,79 31,03 38,91 23,77 43,27 26,44 95,89 58,59 160,11

8 Raul Laidvee U-klubi 1965 49 E 0,807 28,99 23,39 35,54 28,68 31,05 25,06 32,83 26,49 70,08 56,55 160,18

9 Alexander KharchenkoNeva Stars, RUS 1947 67 I 0,681 32,59 22,19 40,05 27,27 36,51 24,86 43,31 29,49 83,37 56,77 160,60

10 Priit Otti U-klubi 1965 49 E 0,807 27,70 22,35 36,25 29,25 31,82 25,68 35,35 28,53 71,96 58,07 163,89

11 Juri Nenishin Sprut, RUS 1964 50 F 0,800 29,53 23,62 34,83 27,86 32,26 25,81 36,74 29,39 72,38 57,90 164,59

12 Lembit Laht U-klubi 1949 65 I 0,695 33,03 22,96 43,10 29,95 37,73 26,22 41,94 29,15 83,28 57,88 166,16

13 Igor Penchukov Sprut, RUS 1967 47 E 0,821 28,05 23,03 34,77 28,55 33,74 27,70 34,14 28,03 72,69 59,68 166,98

14 Aleksandr Krõlov U-klubi 1962 52 F 0,786 28,71 22,57 38,46 30,23 33,86 26,61 37,93 29,81 73,97 58,14 167,36

15 Ahti Uusivuori Cetus, FIN 1960 54 F 0,772 29,91 23,09 39,52 30,51 35,46 27,38 36,47 28,15 76,94 59,40 168,53

16 Igor Bykov Neva Stars, RUS 1965 49 E 0,807 29,32 23,66 37,14 29,97 32,56 26,28 38,74 31,26 74,02 59,73 170,91

17 Pjotr Jefimov Neva Stars, RUS 1968 46 E 0,828 27,40 22,69 39,11 32,38 31,16 25,80 36,03 29,83 73,99 61,26 171,97

18 Sergey Zherdev Neva Stars, RUS 1961 53 F 0,779 30,27 23,58 37,20 28,98 37,84 29,48 36,50 28,43 79,56 61,98 172,45

19 Olav Lukin U-klubi 1944 70 J 0,660 34,67 22,88 50,83 33,55 38,57 25,46 44,97 29,68 92,65 61,15 172,72

20 Aleksandr Kishkin 105 Element, RUS 1964 50 F 0,800 29,24 23,39 37,41 29,93 34,58 27,66 40,44 32,35 75,31 60,25 173,58

21 Dmitrii Nikulin Neva Stars, RUS 1981 33 B 0,926 25,73 23,83 35,06 32,47 28,96 26,82 30,56 28,30 67,96 62,93 174,34

22 Alder Harkmann U-klubi 1983 31 B 0,943 26,07 24,58 34,01 32,07 27,43 25,87 31,50 29,70 67,26 63,43 175,65

23 Igor Galkin Neva Stars, RUS 1965 49 E 0,807 30,09 24,28 39,96 32,25 33,25 26,83 37,77 30,48 77,63 62,65 176,49

24 Anton Afonin Neva Stars, RUS 1978 36 C 0,901 26,96 24,29 37,05 33,38 29,21 26,32 33,94 30,58 70,89 63,87 178,44

25 Timo Teponoja Cetus, FIN 1955 59 G 0,737 32,76 24,14 43,68 32,19 36,81 27,13 45,55 33,57 85,35 62,90 179,94

26 Maksim Lohonia Neva Stars, RUS 1961 53 F 0,779 30,95 24,11 40,39 31,46 33,98 26,47 45,40 35,37 81,86 63,77 181,18

27 Rein Hünerson U-klubi 1959 55 G 0,765 33,05 25,28 41,96 32,10 35,99 27,53 40,90 31,29 88,24 67,50 183,71

28 Dmitri Korobov 105 Element, RUS 1986 28 A 0,971 26,80 26,02 34,70 33,69 27,98 27,17 31,89 30,97 67,89 65,92 183,77
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29 Aleksei Terestsenkov U-klubi 1963 51 F 0,793 31,09 24,65 38,43 30,47 39,33 31,19 42,28 33,53 83,37 66,11 185,96

30 Ossi Vallemaa U-klubi 1954 60 H 0,730 37,31 27,24 42,13 30,75 45,33 33,09 46,81 34,17 98,06 71,58 196,84

31 Pavel Grigorenko SK Garant 1982 32 B 0,935 28,02 26,20 37,47 35,03 32,72 30,59 38,99 36,46 76,28 71,32 199,60

32 Egor Kamelin Neva Stars, RUS 1989 25 A 1,000 28,73 28,73 34,66 34,66 31,35 31,35 35,13 35,13 71,87 71,87 201,74

33 Dmitrii Petrov Neva Stars, RUS 1989 25 A 1,000 28,12 28,12 39,50 39,50 31,02 31,02 37,61 37,61 74,35 74,35 210,60

34 Sven Rohlin U-klubi 1966 48 E 0,814 35,70 29,06 42,66 34,73 47,45 38,62 44,18 35,96 90,71 73,84 212,21

35 Viktor Komarov Kipsala, LAT 1958 56 G 0,758 30,63 23,22 38,68 29,32 32,09 24,32 33,86 25,67 NS #VALUE! ######

36 Aksel Luige U-klubi 1949 65 I 0,695 38,59 26,82 38,45 26,72 42,53 29,56 NS ###### NS ###### ######

37 Vladimir Nefedov Neva Stars, RUS 1949 65 I 0,695 35,78 24,87 49,68 34,53 43,72 30,39 DQ ###### 99,29 69,01 ######

38 Urmas Orasmäe U-klubi 1957 57 G 0,751 36,44 27,37 44,71 33,58 DQ ###### 45,44 34,13 93,17 69,97 ######

39 Aleksei Berezkin Neva Stars, RUS 1980 34 B 0,917 29,90 27,42 41,11 37,70 NS ###### NS ###### NS ###### ######

40 Marek Miller U-klubi 1971 43 D 0,849 26,54 22,53 DQ ###### 29,46 25,01 32,39 27,50 67,65 57,43 ######

41 Dmitri Byckov 105 Element, RUS 1981 33 B 0,926 25,78 23,87 DQ ###### 29,56 27,37 34,81 32,23 66,04 61,15 ######

Women

Pos.Name Club Year AgeAge groupCoef. 50 Free Points 50 Breast Points 50 Fly Points 50 Back Points100 MedleyPoints Total

1 Eve Virkkunen U-klubi 1971 43 D 0,849 30,70 26,06 38,87 33,00 32,97 27,99 32,74 27,80 74,40 63,17 178,02

2 Olga Pozdniakova Neva Stars, RUS 1975 39 C 0,877 27,78 24,36 40,39 35,42 30,23 26,51 33,09 29,02 72,12 63,25 178,57

3 Tatiana Tihomirova Neva Stars, RUS 1964 50 F 0,800 31,87 25,50 41,76 33,41 36,80 29,44 39,47 31,58 80,11 64,09 184,01

4 Nonna Burova 105 Element, RUS 1968 46 E 0,828 31,98 26,48 40,32 33,38 36,91 30,56 36,13 29,92 78,74 65,20 185,54

5 Svetlana Kozlova Neva Stars, RUS 1965 49 E 0,807 33,25 26,83 43,66 35,23 38,02 30,68 38,47 31,05 81,59 65,84 189,64

6 Anna Polyakova Neva Stars, RUS 1986 28 A 0,971 27,45 26,65 37,69 36,60 29,14 28,29 32,91 31,96 69,21 67,20 190,70

7 Maria Zelentsova Dvina, RUS 1969 45 E 0,835 31,45 26,26 40,21 33,58 37,46 31,28 39,64 33,10 81,39 67,96 192,18

8 Veronika Bykova Neva Stars, RUS 1967 47 E 0,821 33,99 27,91 41,97 34,46 40,30 33,09 41,65 34,19 81,39 66,82 196,47

9 Anne Rohtla UK Briis 1965 49 E 0,807 33,83 27,30 45,58 36,78 40,38 32,59 41,40 33,41 85,18 68,74 198,82

10 Eha Lilienthal U-klubi 1946 68 I 0,674 38,69 26,08 50,73 34,19 54,91 37,01 54,17 36,51 104,65 70,53 204,32

11 Ekaterina Shersheny Neva Stars, RUS 1985 29 A 0,962 29,69 28,56 41,41 39,84 33,32 32,05 36,02 34,65 72,45 69,70 204,80

12 Yulia Nikolaeva Neva Stars, RUS 1986 28 A 0,971 30,16 29,29 38,19 37,08 33,29 32,32 35,71 34,67 74,02 71,87 205,24

13 Kristiina Arusoo U-klubi 1979 35 C 0,909 32,70 29,72 43,59 39,62 34,12 31,02 36,58 33,25 82,64 75,12 208,73

14 Eili Paap U-klubi 1975 39 C 0,877 32,20 28,24 45,65 40,04 37,89 33,23 38,69 33,93 86,07 75,48 210,92

15 Svetlana Rusina Neva Stars, RUS 1957 57 G 0,751 39,15 29,40 48,39 36,34 49,03 36,82 46,97 35,27 97,33 73,09 210,93



16 Natalia Belinskaja Neva Stars, RUS 1954 60 H 0,730 38,85 28,36 48,71 35,56 47,74 34,85 53,59 39,12 102,18 74,59 212,48

17 Viive Nõu U-klubi 1948 66 I 0,688 45,14 31,06 53,18 36,59 52,79 36,32 53,21 36,61 112,58 77,46 218,03

18 Tiia Brakmann U-klubi 1955 59 G 0,737 41,37 30,49 52,94 39,02 49,29 36,33 50,48 37,20 107,31 79,09 222,12

19 Ljubov Orlova All Stars, RUS 1969 45 E 0,835 36,62 30,58 44,90 37,49 44,54 37,19 48,48 40,48 93,28 77,89 223,63

20 Julija Gorbunova Kipsala PK, LAT 1981 33 B 0,926 33,14 30,69 48,30 44,73 39,60 36,67 39,60 36,67 87,19 80,74 229,49

21 Tiiu Liivamaa U-klubi 1968 46 E 0,828 42,58 35,26 53,09 43,96 51,71 42,82 50,55 41,86 107,51 89,02 252,90

22 Olga Kopylova VSK 1973 41 D 0,863 34,07 29,40 48,14 41,54 43,93 37,91 43,36 37,42 DQ ###### ######

23 Margarita BerezevskajaU-klubi 1968 46 E 0,828 38,46 31,84 48,92 40,51 47,43 39,27 45,37 37,57 DQ ###### ######



Pos Name Club Year Age Age group 50 Free

1 Anna Polyakova Neva Stars, RUS 1986 28 A 27,45

2 Olga Pozdniakova Neva Stars, RUS 1975 39 C 27,78

3 Ekaterina Shersheny Neva Stars, RUS 1985 29 A 29,69

4 Olga Zalukaeva Sprut, RUS 1972 42 D 29,69

5 Yulia Nikolaeva Neva Stars, RUS 1986 28 A 30,16

6 Eve Virkkunen U-klubi 1971 43 D 30,70

7 Maria Zelentsova Dvina, RUS 1969 45 E 31,45

8 Tatiana Tihomirova Neva Stars, RUS 1964 50 F 31,87

9 Nonna Burova 105 Element, RUS 1968 46 E 31,98

10 Eili Paap U-klubi 1975 39 C 32,20

11 Kristiina Arusoo U-klubi 1979 35 C 32,70

12 Julija Gorbunova Kipsala PK, LAT 1981 33 B 33,14

13 Svetlana Kozlova Neva Stars, RUS 1965 49 E 33,25

14 Anne Rohtla UK Briis 1965 49 E 33,83

15 Veronika Bykova Neva Stars, RUS 1967 47 E 33,99

16 Olga Kopylova VSK 1973 41 D 34,07

17 Natalia Munenko Neva Stars, RUS 1973 41 D 34,79

18 Ljubov Orlova All Stars, RUS 1969 45 E 36,62

19 Margarita Berezevskaja U-klubi 1968 46 E 38,46

20 Eha Lilienthal U-klubi 1946 68 I 38,69

21 Natalia Belinskaja Neva Stars, RUS 1954 60 H 38,85

22 Svetlana Rusina Neva Stars, RUS 1957 57 G 39,15

23 Nadezda Raku VSK 1970 44 D 39,97

24 Tiia Brakmann U-klubi 1955 59 G 41,37

25 Yulia Volchanoskaya Neva Stars, RUS 1975 39 C 42,28

26 Tiiu Liivamaa U-klubi 1968 46 E 42,58

27 Viive Nõu U-klubi 1948 66 I 45,14

Pos Name Club Year Age Age group 50 Breast

1 Anna Polyakova Neva Stars, RUS 1986 28 A 37,69

2 Yulia Nikolaeva Neva Stars, RUS 1986 28 A 38,19

3 Eve Virkkunen U-klubi 1971 43 D 38,87

4 Maria Zelentsova Dvina, RUS 1969 45 E 40,21

5 Nonna Burova 105 Element, RUS 1968 46 E 40,32

6 Olga Pozdniakova Neva Stars, RUS 1975 39 C 40,39

7 Ekaterina Shersheny Neva Stars, RUS 1985 29 A 41,41

8 Tatiana Tihomirova Neva Stars, RUS 1964 50 F 41,76

9 Veronika Bykova Neva Stars, RUS 1967 47 E 41,97

10 Kristiina Arusoo U-klubi 1979 35 C 43,59

Results by time



11 Svetlana Kozlova Neva Stars, RUS 1965 49 E 43,66

12 Külliki Luks U-klubi 1970 44 D 44,69

13 Ljubov Orlova All Stars, RUS 1969 45 E 44,90

14 Anne Rohtla UK Briis 1965 49 E 45,58

15 Eili Paap U-klubi 1975 39 C 45,65

16 Olga Kopylova VSK 1973 41 D 48,14

17 Julija Gorbunova Kipsala PK, LAT 1981 33 B 48,30

18 Svetlana Rusina Neva Stars, RUS 1957 57 G 48,39

19 Natalia Belinskaja Neva Stars, RUS 1954 60 H 48,71

20 Margarita Berezevskaja U-klubi 1968 46 E 48,92

21 Eha Lilienthal U-klubi 1946 68 I 50,73

22 Tiia Brakmann U-klubi 1955 59 G 52,94

23 Tiiu Liivamaa U-klubi 1968 46 E 53,09

24 Viive Nõu U-klubi 1948 66 I 53,18

25 Eve-Mai Maurer U-klubi 1936 78 K 59,64

Pos Name Club Year Age Age group 50 Fly

1 Anna Polyakova Neva Stars, RUS 1986 28 A 29,14

2 Olga Pozdniakova Neva Stars, RUS 1975 39 C 30,23

3 Eve Virkkunen U-klubi 1971 43 D 32,97

4 Yulia Nikolaeva Neva Stars, RUS 1986 28 A 33,29

5 Ekaterina Shersheny Neva Stars, RUS 1985 29 A 33,32

6 Kristiina Arusoo U-klubi 1979 35 C 34,12

7 Tatiana Tihomirova Neva Stars, RUS 1964 50 F 36,80

8 Nonna Burova 105 Element, RUS 1968 46 E 36,91

9 Maria Zelentsova Dvina, RUS 1969 45 E 37,46

10 Eili Paap U-klubi 1975 39 C 37,89

11 Svetlana Kozlova Neva Stars, RUS 1965 49 E 38,02

12 Julija Gorbunova Kipsala PK, LAT 1981 33 B 39,60

13 Veronika Bykova Neva Stars, RUS 1967 47 E 40,30

14 Anne Rohtla UK Briis 1965 49 E 40,38

15 Olga Kopylova VSK 1973 41 D 43,93

16 Ljubov Orlova All Stars, RUS 1969 45 E 44,54

17 Margarita Berezevskaja U-klubi 1968 46 E 47,43

18 Natalia Belinskaja Neva Stars, RUS 1954 60 H 47,74

19 Svetlana Rusina Neva Stars, RUS 1957 57 G 49,03

20 Tiia Brakmann U-klubi 1955 59 G 49,29

21 Yulia Volchanoskaya Neva Stars, RUS 1975 39 C 49,82

22 Norma Helde Kuressaare-U 1949 65 I 50,88

23 Tiiu Liivamaa U-klubi 1968 46 E 51,71

24 Viive Nõu U-klubi 1948 66 I 52,79

25 Eha Lilienthal U-klubi 1946 68 I 54,91



Pos Nimi Klubi Sünd Vanus Vanusegrupp 50 Back

1 Eve Virkkunen U-klubi 1971 43 D 32,74

2 Anna Polyakova Neva Stars, RUS 1986 28 A 32,91

3 Olga Pozdniakova Neva Stars, RUS 1975 39 C 33,09

4 Yulia Nikolaeva Neva Stars, RUS 1986 28 A 35,71

5 Ekaterina Shersheny Neva Stars, RUS 1985 29 A 36,02

6 Nonna Burova 105 Element, RUS 1968 46 E 36,13

7 Kristiina Arusoo U-klubi 1979 35 C 36,58

8 Svetlana Kozlova Neva Stars, RUS 1965 49 E 38,47

9 Merle Kiiver U-klubi 1968 46 E 38,59

10 Eili Paap U-klubi 1975 39 C 38,69

11 Tatiana Tihomirova Neva Stars, RUS 1964 50 F 39,47

12 Natalia Munenko Neva Stars, RUS 1973 41 D 39,55

13 Julija Gorbunova Kipsala PK, LAT 1981 33 B 39,60

14 Maria Zelentsova Dvina, RUS 1969 45 E 39,64

15 Anne Rohtla UK Briis 1965 49 E 41,40

16 Veronika Bykova Neva Stars, RUS 1967 47 E 41,65

17 Olga Kopylova VSK 1973 41 D 43,36

18 Margarita Berezevskaja U-klubi 1968 46 E 45,37

19 Svetlana Rusina Neva Stars, RUS 1957 57 G 46,97

20 Ljubov Orlova All Stars, RUS 1969 45 E 48,48

21 Tiia Brakmann U-klubi 1955 59 G 50,48

22 Tiiu Liivamaa U-klubi 1968 46 E 50,55

23 Norma Helde Kuressaare-U 1949 65 I 51,16

24 Viive Nõu U-klubi 1948 66 I 53,21

25 Natalia Belinskaja Neva Stars, RUS 1954 60 H 53,59

26 Eha Lilienthal U-klubi 1946 68 I 54,17

Pos Nimi Klubi Sünd Vanus Vanusegrupp100 Medley

1 Anna Polyakova Neva Stars, RUS 1986 28 A 1.09,21

2 Olga Pozdniakova Neva Stars, RUS 1975 39 C 1.12,12

3 Ekaterina Shersheny Neva Stars, RUS 1985 29 A 1.12,45

4 Yulia Nikolaeva Neva Stars, RUS 1986 28 A 1.14,02

5 Eve Virkkunen U-klubi 1971 43 D 1.14,40

6 Nonna Burova 105 Element, RUS 1968 46 E 1.18,74

7 Tatiana Tihomirova Neva Stars, RUS 1964 50 F 1.20,11

8 Olga Zalukaeva Sprut, RUS 1972 42 D 1.20,71

9 Maria Zelentsova Dvina, RUS 1969 45 E 1.21,39

10.-11. Veronika Bykova Neva Stars, RUS 1967 47 E 1.21,39

10.-11. Svetlana Kozlova Neva Stars, RUS 1965 49 E 1.21.59

12 Kristiina Arusoo U-klubi 1979 35 C 1.22,64

13 Anne Rohtla UK Briis 1965 49 E 1.25,18



14 Eili Paap U-klubi 1975 39 C 1.26,07

15 Julija Gorbunova Kipsala PK, LAT 1981 33 B 1.27,19

16 Ljubov Orlova All Stars, RUS 1969 45 E 1.33,28

17 Külliki Luks U-klubi 1970 44 D 1.35,89

18 Svetlana Rusina Neva Stars, RUS 1957 57 G 1.37,33

19 Natalia Belinskaja Neva Stars, RUS 1954 60 H 1.42,18

20 Eha Lilienthal U-klubi 1946 68 I 1.44,65

21 Tiia Brakmann U-klubi 1955 59 G 1.47,31

22 Tiiu Liivamaa U-klubi 1968 46 E 1.47,51

23 Viive Nõu U-klubi 1948 66 I 1.52,58

24 Olga Kopylova VSK 1973 41 D DQ

25 Margarita Berezevskaja U-klubi 1968 46 E DQ



Pos Name Club Year Age Age group 50 Free

1 Anna Polyakova Neva Stars, RUS 1986 28 A 27,45

2 Ekaterina Shersheny Neva Stars, RUS 1985 29 A 29,69

3 Yulia Nikolaeva Neva Stars, RUS 1986 28 A 30,16

1 Julija Gorbunova Kipsala PK, LAT 1981 33 B 33,14

1 Olga Pozdniakova Neva Stars, RUS 1975 39 C 27,78

2 Eili Paap U-klubi 1975 39 C 32,20

3 Kristiina Arusoo U-klubi 1979 35 C 32,70

4 Yulia Volchanoskaya Neva Stars, RUS 1975 39 C 42,28

1 Olga Zalukaeva Sprut, RUS 1972 42 D 29,69

2 Eve Virkkunen U-klubi 1971 43 D 30,70

3 Olga Kopylova VSK 1973 41 D 34,07

4 Natalia Munenko Neva Stars, RUS 1973 41 D 34,79

5 Nadezda Raku VSK 1970 44 D 39,97

1 Maria Zelentsova Dvina, RUS 1969 45 E 31,45

2 Nonna Burova 105 Element, RUS 1968 46 E 31,98

3 Svetlana Kozlova Neva Stars, RUS 1965 49 E 33,25

4 Anne Rohtla UK Briis 1965 49 E 33,83

5 Veronika Bykova Neva Stars, RUS 1967 47 E 33,99

6 Ljubov Orlova All Stars, RUS 1969 45 E 36,62

7 Margarita Berezevskaja U-klubi 1968 46 E 38,46

8 Tiiu Liivamaa U-klubi 1968 46 E 42,58

1 Tatiana Tihomirova Neva Stars, RUS 1964 50 F 31,87

1 Svetlana Rusina Neva Stars, RUS 1957 57 G 39,15

2 Tiia Brakmann U-klubi 1955 59 G 41,37

1 Natalia Belinskaja Neva Stars, RUS 1954 60 H 38,85

1 Eha Lilienthal U-klubi 1946 68 I 38,69

2 Viive Nõu U-klubi 1948 66 I 45,14

Pos Name Club Year Age Age group 50 Breast

1 Anna Polyakova Neva Stars, RUS 1986 28 A 37,69

2 Yulia Nikolaeva Neva Stars, RUS 1986 28 A 38,19

3 Ekaterina Shersheny Neva Stars, RUS 1985 29 A 41,41

1 Julija Gorbunova Kipsala PK, LAT 1981 33 B 48,30

1 Olga Pozdniakova Neva Stars, RUS 1975 39 C 40,39

2 Kristiina Arusoo U-klubi 1979 35 C 43,59

3 Eili Paap U-klubi 1975 39 C 45,65

1 Eve Virkkunen U-klubi 1971 43 D 38,87

2 Külliki Luks U-klubi 1970 44 D 44,69

3 Olga Kopylova VSK 1973 41 D 48,14

Results by age group



1 Maria Zelentsova Dvina, RUS 1969 45 E 40,21

2 Nonna Burova 105 Element, RUS 1968 46 E 40,32

3 Veronika Bykova Neva Stars, RUS 1967 47 E 41,97

4 Svetlana Kozlova Neva Stars, RUS 1965 49 E 43,66

5 Ljubov Orlova All Stars, RUS 1969 45 E 44,90

6 Anne Rohtla UK Briis 1965 49 E 45,58

7 Margarita Berezevskaja U-klubi 1968 46 E 48,92

8 Tiiu Liivamaa U-klubi 1968 46 E 53,09

1 Tatiana Tihomirova Neva Stars, RUS 1964 50 F 41,76

1 Svetlana Rusina Neva Stars, RUS 1957 57 G 48,39

2 Tiia Brakmann U-klubi 1955 59 G 52,94

1 Natalia Belinskaja Neva Stars, RUS 1954 60 H 48,71

1 Eha Lilienthal U-klubi 1946 68 I 50,73

2 Viive Nõu U-klubi 1948 66 I 53,18

1 Eve-Mai Maurer U-klubi 1936 78 K 59,64

Pos Name Club Year Age Age group 50 Fly

1 Anna Polyakova Neva Stars, RUS 1986 28 A 29,14

4 Yulia Nikolaeva Neva Stars, RUS 1986 28 A 33,29

5 Ekaterina Shersheny Neva Stars, RUS 1985 29 A 33,32

12 Julija Gorbunova Kipsala PK, LAT 1981 33 B 39,60

2 Olga Pozdniakova Neva Stars, RUS 1975 39 C 30,23

6 Kristiina Arusoo U-klubi 1979 35 C 34,12

10 Eili Paap U-klubi 1975 39 C 37,89

21 Yulia Volchanoskaya Neva Stars, RUS 1975 39 C 49,82

3 Eve Virkkunen U-klubi 1971 43 D 32,97

15 Olga Kopylova VSK 1973 41 D 43,93

8 Nonna Burova 105 Element, RUS 1968 46 E 36,91

9 Maria Zelentsova Dvina, RUS 1969 45 E 37,46

11 Svetlana Kozlova Neva Stars, RUS 1965 49 E 38,02

13 Veronika Bykova Neva Stars, RUS 1967 47 E 40,30

14 Anne Rohtla UK Briis 1965 49 E 40,38

16 Ljubov Orlova All Stars, RUS 1969 45 E 44,54

17 Margarita Berezevskaja U-klubi 1968 46 E 47,43

23 Tiiu Liivamaa U-klubi 1968 46 E 51,71

7 Tatiana Tihomirova Neva Stars, RUS 1964 50 F 36,80

19 Svetlana Rusina Neva Stars, RUS 1957 57 G 49,03

20 Tiia Brakmann U-klubi 1955 59 G 49,29

18 Natalia Belinskaja Neva Stars, RUS 1954 60 H 47,74

22 Norma Helde Kuressaare-U 1949 65 I 50,88

24 Viive Nõu U-klubi 1948 66 I 52,79

25 Eha Lilienthal U-klubi 1946 68 I 54,91



Pos Nimi Klubi Sünd Vanus Vanusegrupp 50 Back

1 Anna Polyakova Neva Stars, RUS 1986 28 A 32,91

2 Yulia Nikolaeva Neva Stars, RUS 1986 28 A 35,71

4 Ekaterina Shersheny Neva Stars, RUS 1985 29 A 36,02

1 Julija Gorbunova Kipsala PK, LAT 1981 33 B 39,60

1 Olga Pozdniakova Neva Stars, RUS 1975 39 C 33,09

2 Kristiina Arusoo U-klubi 1979 35 C 36,58

3 Eili Paap U-klubi 1975 39 C 38,69

1 Eve Virkkunen U-klubi 1971 43 D 32,74

2 Natalia Munenko Neva Stars, RUS 1973 41 D 39,55

3 Olga Kopylova VSK 1973 41 D 43,36

1 Nonna Burova 105 Element, RUS 1968 46 E 36,13

2 Svetlana Kozlova Neva Stars, RUS 1965 49 E 38,47

3 Merle Kiiver U-klubi 1968 46 E 38,59

4 Maria Zelentsova Dvina, RUS 1969 45 E 39,64

5 Anne Rohtla UK Briis 1965 49 E 41,40

6 Veronika Bykova Neva Stars, RUS 1967 47 E 41,65

7 Margarita Berezevskaja U-klubi 1968 46 E 45,37

8 Ljubov Orlova All Stars, RUS 1969 45 E 48,48

9 Tiiu Liivamaa U-klubi 1968 46 E 50,55

10 Tatiana Tihomirova Neva Stars, RUS 1964 50 F 39,47

1 Svetlana Rusina Neva Stars, RUS 1957 57 G 46,97

2 Tiia Brakmann U-klubi 1955 59 G 50,48

1 Natalia Belinskaja Neva Stars, RUS 1954 60 H 53,59

1 Norma Helde Kuressaare-U 1949 65 I 51,16

2 Viive Nõu U-klubi 1948 66 I 53,21

3 Eha Lilienthal U-klubi 1946 68 I 54,17

Pos Nimi Klubi Sünd Vanus Vanusegrupp 100 Medley

1 Anna Polyakova Neva Stars, RUS 1986 28 A 1.09,21

3 Ekaterina Shersheny Neva Stars, RUS 1985 29 A 1.12,45

4 Yulia Nikolaeva Neva Stars, RUS 1986 28 A 1.14,02

15 Julija Gorbunova Kipsala PK, LAT 1981 33 B 1.27,19

2 Olga Pozdniakova Neva Stars, RUS 1975 39 C 1.12,12

12 Kristiina Arusoo U-klubi 1979 35 C 1.22,64

14 Eili Paap U-klubi 1975 39 C 1.26,07

5 Eve Virkkunen U-klubi 1971 43 D 1.14,40

8 Olga Zalukaeva Sprut, RUS 1972 42 D 1.20,71

17 Külliki Luks U-klubi 1970 44 D 1.35,89

24 Olga Kopylova VSK 1973 41 D DQ

6 Nonna Burova 105 Element, RUS 1968 46 E 1.18,74

9 Maria Zelentsova Dvina, RUS 1969 45 E 1.21,39



10 Veronika Bykova Neva Stars, RUS 1967 47 E 1.21,39

11 Svetlana Kozlova Neva Stars, RUS 1965 49 E 1.21.59

13 Anne Rohtla UK Briis 1965 49 E 1.25,18

16 Ljubov Orlova All Stars, RUS 1969 45 E 1.33,28

22 Tiiu Liivamaa U-klubi 1968 46 E 1.47,51

25 Margarita Berezevskaja U-klubi 1968 46 E DQ

7 Tatiana Tihomirova Neva Stars, RUS 1964 50 F 1.20,11

18 Svetlana Rusina Neva Stars, RUS 1957 57 G 1.37,33

21 Tiia Brakmann U-klubi 1955 59 G 1.47,31

19 Natalia Belinskaja Neva Stars, RUS 1954 60 H 1.42,18

20 Eha Lilienthal U-klubi 1946 68 I 1.44,65

23 Viive Nõu U-klubi 1948 66 I 1.52,58



Pos Name Club Year Age Age group 50 Free

1 Dmitrii Nikulin Neva Stars, RUS 1981 33 B 25,73

2 Dmitri Byckov 105 Element, RUS 1981 33 B 25,78

3 Alder Harkmann U-klubi 1983 31 B 26,07

4 Marek Miller U-klubi 1971 43 D 26,54

5 Aldo Suurväli U-klubi 1967 47 E 26,61

6 Dmitri Korobov 105 Element, RUS 1986 28 A 26,80

7 Edgar Ozolins Kipsala, LAT 1959 55 G 26,91

8 Anton Afonin Neva Stars, RUS 1978 36 C 26,96

9 Konstantin Bublikov Neva Stars, RUS 1959 55 G 27,19

10 Pjotr Jefimov Neva Stars, RUS 1968 46 E 27,40

11 Priit Otti U-klubi 1965 49 E 27,70

12 Pavel Grigorenko SK Garant 1982 32 B 28,02

13 Igor Penchukov Sprut, RUS 1967 47 E 28,05

14 Dmitrii Petrov Neva Stars, RUS 1989 25 A 28,12

15 Aleksandr Krõlov U-klubi 1962 52 F 28,71

16 Egor Kamelin Neva Stars, RUS 1989 25 A 28,73

17 Raul Laidvee U-klubi 1965 49 E 28,99

18 Andrei Monin Neva Stars, RUS 1960 54 F 29,09

19 Aleksandr Kishkin 105 Element, RUS 1964 50 F 29,24

20 Igor Bykov Neva Stars, RUS 1965 49 E 29,32

21 Peep Kesküla U-klubi 1954 60 H 29,41

22 Juri Nenishin Sprut, RUS 1964 50 F 29,53

23 Aleks Kuznetsov SK Garant 1980 34 B 29,67

24 Aleksei Berezkin Neva Stars, RUS 1980 34 B 29,90

25 Ahti Uusivuori Cetus, FIN 1960 54 F 29,91

26 Igor Galkin Neva Stars, RUS 1965 49 E 30,09

27 Marko Märjamaa U-klubi 1972 42 D 30,18

28 Sergey Zherdev Neva Stars, RUS 1961 53 F 30,27

29 Aleksander Sepp SK Garant 1984 30 B 30,45

30 Aleksandr Batistsev U-klubi 1953 61 H 30,52

31 Viktor Komarov Kipsala, LAT 1958 56 G 30,63

32 Maksim Lohonia Neva Stars, RUS 1961 53 F 30,95

33 Aleksei Terestsenkov U-klubi 1963 51 F 31,09

34 Olev Kooskora U-klubi 1962 52 F 32,11

Results by time



35 Alexander Kharchenko Neva Stars, RUS 1947 67 I 32,59

36 Timo Teponoja Cetus, FIN 1955 59 G 32,76

37 Lembit Laht U-klubi 1949 65 I 33,03

38 Rein Hünerson U-klubi 1959 55 G 33,05

39 Lauri Malk Cetus, FIN 1937 77 K 33,18

40 Lauri Luks U-klubi 1970 44 D 33,64

41 Olav Lukin U-klubi 1944 70 J 34,67

42 Toivo Viilep U-klubi 1948 66 I 35,16

43 Sven Rohlin U-klubi 1966 48 E 35,70

44 Vladimir Nefedov Neva Stars, RUS 1949 65 I 35,78

45 Vjatseslav Murov SK Garant 1989 25 A 35,85

46 Urmas Orasmäe U-klubi 1957 57 G 36,44

47 Ossi Vallemaa U-klubi 1954 60 H 37,31

48 Aksel Luige U-klubi 1949 65 I 38,59

49 Artemiy Myakishev Tver, RUS 1957 57 G 39,48

50 Eino Kirss U-klubi 1937 77 K 39,85

51 Vaino Pedosk U-klubi 1937 77 K 56,38

Pos Name Club Year Age Age group 50 Breast

1 Alder Harkmann U-klubi 1983 31 B 34,01

2 Kaupo Meier U-klubi 1968 46 E 34,08

3 Egor Kamelin Neva Stars, RUS 1989 25 A 34,66

4 Dmitri Korobov 105 Element, RUS 1986 28 A 34,70

5 Igor Penchukov Sprut, RUS 1967 47 E 34,77

6 Juri Nenishin Sprut, RUS 1964 50 F 34,83

7 Dmitrii Nikulin Neva Stars, RUS 1981 33 B 35,06

8 Aleks Kuznetsov SK Garant 1980 34 B 35,50

9 Raul Laidvee U-klubi 1965 49 E 35,54

10 Priit Otti U-klubi 1965 49 E 36,25

11 Peep Kesküla U-klubi 1954 60 H 36,36

12 Konstantin Bublikov Neva Stars, RUS 1959 55 G 37,00

13 Aleksandr Batistsev U-klubi 1953 61 H 37,04

14 Edgar Ozolins Kipsala, LAT 1959 55 G 37,04

15 Anton Afonin Neva Stars, RUS 1978 36 C 37,05

16 Aldo Suurväli U-klubi 1967 47 E 37,08

17 Igor Bykov Neva Stars, RUS 1965 49 E 37,14



18 Andrei Monin Neva Stars, RUS 1960 54 F 37,16

19 Sergey Zherdev Neva Stars, RUS 1961 53 F 37,20

20 Aleksandr Kishkin 105 Element, RUS 1964 50 F 37,41

21 Pavel Grigorenko SK Garant 1982 32 B 37,47

22 Aleksei Terestsenkov U-klubi 1963 51 F 38,43

23 Aksel Luige U-klubi 1949 65 I 38,45

24 Aleksandr Krõlov U-klubi 1962 52 F 38,46

25 Viktor Komarov Kipsala, LAT 1958 56 G 38,68

26 Pjotr Jefimov Neva Stars, RUS 1968 46 E 39,11

27 Dmitrii Petrov Neva Stars, RUS 1989 25 A 39,50

28 Ahti Uusivuori Cetus, FIN 1960 54 F 39,52

29 Igor Galkin Neva Stars, RUS 1965 49 E 39,96

30 Alexander Kharchenko Neva Stars, RUS 1947 67 I 40,05

31 Maksim Lohonia Neva Stars, RUS 1961 53 F 40,39

32 Aleksei Berezkin Neva Stars, RUS 1980 34 B 41,11

33 Rein Hünerson U-klubi 1959 55 G 41,96

34 Ossi Vallemaa U-klubi 1954 60 H 42,13

35 Sven Rohlin U-klubi 1966 48 E 42,66

36 Lembit Laht U-klubi 1949 65 I 43,10

37 Timo Teponoja Cetus, FIN 1955 59 G 43,68

38 Olev Kooskora U-klubi 1962 52 F 43,69

39 Urmas Orasmäe U-klubi 1957 57 G 44,71

40 Vladimir Nefedov Neva Stars, RUS 1949 65 I 49,68

41 Lauri Malk Cetus, FIN 1937 77 K 50,79

42 Olav Lukin U-klubi 1944 70 J 50,83

43 Konstantin Solovjov Maardu UK 1950 64 H 53,66

44 Mihkel Virkus U-klubi 1939 75 K 57,45

45 Marek Miller U-klubi 1971 43 D DQ

46 Dmitri Byckov 105 Element, RUS 1981 33 B DQ

Pos Name Club Year Age Age group 50 Fly

1 Alder Harkmann U-klubi 1983 31 B 27,43

2 Aldo Suurväli U-klubi 1967 47 E 27,68

3 Dmitri Korobov 105 Element, RUS 1986 28 A 27,98

4 Dmitrii Nikulin Neva Stars, RUS 1981 33 B 28,96

5 Anton Afonin Neva Stars, RUS 1978 36 C 29,21



6 Marek Miller U-klubi 1971 43 D 29,46

7 Dmitri Byckov 105 Element, RUS 1981 33 B 29,56

8 Konstantin Bublikov Neva Stars, RUS 1959 55 G 30,88

9 Dmitrii Petrov Neva Stars, RUS 1989 25 A 31,02

10 Raul Laidvee U-klubi 1965 49 E 31,05

11 Pjotr Jefimov Neva Stars, RUS 1968 46 E 31,16

12 Egor Kamelin Neva Stars, RUS 1989 25 A 31,35

13 Anton Arhipov SK Garant 1981 33 B 31,54

14 Edgar Ozolins Kipsala, LAT 1959 55 G 31,67

15 Peep Kesküla U-klubi 1954 60 H 31,71

16 Priit Otti U-klubi 1965 49 E 31,82

17 Aleksandr Batistsev U-klubi 1953 61 H 32,07

18 Viktor Komarov Kipsala, LAT 1958 56 G 32,09

19 Juri Nenishin Sprut, RUS 1964 50 F 32,26

20 Andrei Monin Neva Stars, RUS 1960 54 F 32,36

21 Igor Bykov Neva Stars, RUS 1965 49 E 32,56

22 Pavel Grigorenko SK Garant 1982 32 B 32,72

23 Igor Galkin Neva Stars, RUS 1965 49 E 33,25

24 Igor Penchukov Sprut, RUS 1967 47 E 33,74

25 Aleksandr Krõlov U-klubi 1962 52 F 33,86

26 Maksim Lohonia Neva Stars, RUS 1961 53 F 33,98

27 Aleksandr Kishkin 105 Element, RUS 1964 50 F 34,58

28 Ahti Uusivuori Cetus, FIN 1960 54 F 35,46

29 Rein Hünerson U-klubi 1959 55 G 35,99

30 Alexander Kharchenko Neva Stars, RUS 1947 67 I 36,51

31 Timo Teponoja Cetus, FIN 1955 59 G 36,81

32 Lembit Laht U-klubi 1949 65 I 37,73

33 Sergey Zherdev Neva Stars, RUS 1961 53 F 37,84

34 Olav Lukin U-klubi 1944 70 J 38,57

35 Lauri Malk Cetus, FIN 1937 77 K 38,91

36 Aleksei Terestsenkov U-klubi 1963 51 F 39,33

37 Aksel Luige U-klubi 1949 65 I 42,53

38 Vladimir Nefedov Neva Stars, RUS 1949 65 I 43,72

39 Ossi Vallemaa U-klubi 1954 60 H 45,33

40 Sven Rohlin U-klubi 1966 48 E 47,45

41 Urmas Orasmäe U-klubi 1957 57 G DQ

42 Aleksei Berezkin Neva Stars, RUS 1980 34 B NS



Pos Name Club Year Age Age group 50 Back

1 Dmitrii Nikulin Neva Stars, RUS 1981 33 B 30,56

2 Alder Harkmann U-klubi 1983 31 B 31,50

3 Dmitri Korobov 105 Element, RUS 1986 28 A 31,89

4 Aldo Suurväli U-klubi 1967 47 E 32,28

5 Marek Miller U-klubi 1971 43 D 32,39

6 Raul Laidvee U-klubi 1965 49 E 32,83

7 Viktor Komarov Kipsala, LAT 1958 56 G 33,86

8 Andrei Monin Neva Stars, RUS 1960 54 F 33,92

9 Anton Afonin Neva Stars, RUS 1978 36 C 33,94

10 Igor Penchukov Sprut, RUS 1967 47 E 34,14

11 Edgar Ozolins Kipsala, LAT 1959 55 G 34,57

12 Dmitri Byckov 105 Element, RUS 1981 33 B 34,81

13 Peep Kesküla U-klubi 1954 60 H 34,93

14 Konstantin Bublikov Neva Stars, RUS 1959 55 G 35,04

15 Egor Kamelin Neva Stars, RUS 1989 25 A 35,13

16 Priit Otti U-klubi 1965 49 E 35,35

17 Pjotr Jefimov Neva Stars, RUS 1968 46 E 36,03

18 Ahti Uusivuori Cetus, FIN 1960 54 F 36,47

19 Sergey Zherdev Neva Stars, RUS 1961 53 F 36,50

20 Juri Nenishin Sprut, RUS 1964 50 F 36,74

21 Dmitrii Petrov Neva Stars, RUS 1989 25 A 37,61

22 Igor Galkin Neva Stars, RUS 1965 49 E 37,77

23 Aleksandr Krõlov U-klubi 1962 52 F 37,93

24 Aleksandr Batistsev U-klubi 1953 61 H 38,00

25 Toivo Viilep U-klubi 1948 66 I 38,48

26 Igor Bykov Neva Stars, RUS 1965 49 E 38,74

27 Pavel Grigorenko SK Garant 1982 32 B 38,99

28 Aleksandr Kishkin 105 Element, RUS 1964 50 F 40,44

29 Rein Hünerson U-klubi 1959 55 G 40,90

30 Lembit Laht U-klubi 1949 65 I 41,94

31 Aleksei Terestsenkov U-klubi 1963 51 F 42,28

32 Lauri Malk Cetus, FIN 1937 77 K 43,27

33 Alexander Kharchenko Neva Stars, RUS 1947 67 I 43,31

34 Sven Rohlin U-klubi 1966 48 E 44,18



35 Olav Lukin U-klubi 1944 70 J 44,97

36 Maksim Lohonia Neva Stars, RUS 1961 53 F 45,40

37 Urmas Orasmäe U-klubi 1957 57 G 45,44

38 Timo Teponoja Cetus, FIN 1955 59 G 45,55

39 Olev Kooskora U-klubi 1962 52 F 46,21

40 Ossi Vallemaa U-klubi 1954 60 H 46,81

41 Mihkel Virkus U-klubi 1939 75 K 49,09

42 Vaino Pedosk U-klubi 1937 77 K 71,80

43 Vladimir Nefedov Neva Stars, RUS 1949 65 I DQ

44 Aksel Luige U-klubi 1949 65 I NS

45 Aleksei Berezkin Neva Stars, RUS 1980 34 B NS

Pos Name Club Year Age Age group 100 Medley

1 Dmitri Byckov 105 Element, RUS 1981 33 B 1.06,04

2 Alder Harkmann U-klubi 1983 31 B 1.07,26

3 Marek Miller U-klubi 1971 43 D 1.07,65

4 Dmitri Korobov 105 Element, RUS 1986 28 A 1.07,89

5 Dmitrii Nikulin Neva Stars, RUS 1981 33 B 1.07,96

6 Aldo Suurväli U-klubi 1967 47 E 1.08,72

7 Edgar Ozolins Kipsala, LAT 1959 55 G 1.10,01

8 Raul Laidvee U-klubi 1965 49 E 1.10,08

9 Anton Afonin Neva Stars, RUS 1978 36 C 1.10,89

10 Konstantin Bublikov Neva Stars, RUS 1959 55 G 1.11,25

11 Egor Kamelin Neva Stars, RUS 1989 25 A 1.11,87

12 Priit Otti U-klubi 1965 49 E 1.11,96

13 Juri Nenishin Sprut, RUS 1964 50 F 1.12,38

14 Igor Penchukov Sprut, RUS 1967 47 E 1.12,69

15 Andrei Monin Neva Stars, RUS 1960 54 F 1.12,98

16 Aleksandr Krõlov U-klubi 1962 52 F 1.13,97

17 Pjotr Jefimov Neva Stars, RUS 1968 46 E 1.13,99

18 Igor Bykov Neva Stars, RUS 1965 49 E 1.14,02

19 Aleksandr Batistsev U-klubi 1953 61 H 1.14,17

20 Dmitrii Petrov Neva Stars, RUS 1989 25 A 1.14,35

21 Peep Kesküla U-klubi 1954 60 H 1.14,58

22 Aleksandr Kishkin 105 Element, RUS 1964 50 F 1.15,31

23 Pavel Grigorenko SK Garant 1982 32 B 1.16,28

24 Ahti Uusivuori Cetus, FIN 1960 54 F 1.16,94

25 Igor Galkin Neva Stars, RUS 1965 49 E 1.17,63

26 Sergey Zherdev Neva Stars, RUS 1961 53 F 1.19,56



27 Maksim Lohonia Neva Stars, RUS 1961 53 F 1.21,86

28 Lembit Laht U-klubi 1949 65 I 1.23,28

29.-30. Alexander Kharchenko Neva Stars, RUS 1947 67 I 1.23,37

29.-30. Aleksei Terestsenkov U-klubi 1963 51 F 1.23,37

31 Timo Teponoja Cetus, FIN 1955 59 G 1.25,35

32 Rein Hünerson U-klubi 1959 55 G 1.28,24

33 Olev Kooskora U-klubi 1962 52 F 1.29,44

34 Sven Rohlin U-klubi 1966 48 E 1.30,71

35 Olav Lukin U-klubi 1944 70 J 1.32,65

36 Urmas Orasmäe U-klubi 1957 57 G 1.33,17

37 Lauri Malk Cetus, FIN 1937 77 K 1.35,89

38 Ossi Vallemaa U-klubi 1954 60 H 1.38,06

39 Vladimir Nefedov Neva Stars, RUS 1949 65 I 1.39,29



Pos Name Club Year Age Age group 50 Free

1 Dmitri Korobov 105 Element, RUS 1986 28 A 26,80

2 Dmitrii Petrov Neva Stars, RUS 1989 25 A 28,12

3 Egor Kamelin Neva Stars, RUS 1989 25 A 28,73

4 Vjatseslav Murov SK Garant 1989 25 A 35,85

1 Dmitrii Nikulin Neva Stars, RUS 1981 33 B 25,73

2 Dmitri Byckov 105 Element, RUS 1981 33 B 25,78

3 Alder Harkmann U-klubi 1983 31 B 26,07

4 Pavel Grigorenko SK Garant 1982 32 B 28,02

5 Aleks Kuznetsov SK Garant 1980 34 B 29,67

6 Aleksei Berezkin Neva Stars, RUS 1980 34 B 29,90

7 Aleksander Sepp SK Garant 1984 30 B 30,45

1 Anton Afonin Neva Stars, RUS 1978 36 C 26,96

1 Marek Miller U-klubi 1971 43 D 26,54

2 Marko Märjamaa U-klubi 1972 42 D 30,18

3 Lauri Luks U-klubi 1970 44 D 33,64

1 Aldo Suurväli U-klubi 1967 47 E 26,61

2 Pjotr Jefimov Neva Stars, RUS 1968 46 E 27,40

3 Priit Otti U-klubi 1965 49 E 27,70

4 Igor Penchukov Sprut, RUS 1967 47 E 28,05

5 Raul Laidvee U-klubi 1965 49 E 28,99

6 Igor Bykov Neva Stars, RUS 1965 49 E 29,32

7 Igor Galkin Neva Stars, RUS 1965 49 E 30,09

8 Sven Rohlin U-klubi 1966 48 E 35,70

1 Aleksandr Krõlov U-klubi 1962 52 F 28,71

2 Andrei Monin Neva Stars, RUS 1960 54 F 29,09

3 Aleksandr Kishkin 105 Element, RUS 1964 50 F 29,24

4 Juri Nenishin Sprut, RUS 1964 50 F 29,53

5 Ahti Uusivuori Cetus, FIN 1960 54 F 29,91

6 Sergey Zherdev Neva Stars, RUS 1961 53 F 30,27

7 Maksim Lohonia Neva Stars, RUS 1961 53 F 30,95

8 Aleksei Terestsenkov U-klubi 1963 51 F 31,09

9 Olev Kooskora U-klubi 1962 52 F 32,11

1 Edgar Ozolins Kipsala, LAT 1959 55 G 26,91

2 Konstantin Bublikov Neva Stars, RUS 1959 55 G 27,19

Results by age group



3 Viktor Komarov Kipsala, LAT 1958 56 G 30,63

4 Timo Teponoja Cetus, FIN 1955 59 G 32,76

5 Rein Hünerson U-klubi 1959 55 G 33,05

6 Urmas Orasmäe U-klubi 1957 57 G 36,44

7 Artemiy Myakishev Tver, RUS 1957 57 G 39,48

1 Peep Kesküla U-klubi 1954 60 H 29,41

2 Aleksandr Batistsev U-klubi 1953 61 H 30,52

3 Ossi Vallemaa U-klubi 1954 60 H 37,31

1 Alexander Kharchenko Neva Stars, RUS 1947 67 I 32,59

2 Lembit Laht U-klubi 1949 65 I 33,03

3 Toivo Viilep U-klubi 1948 66 I 35,16

4 Vladimir Nefedov Neva Stars, RUS 1949 65 I 35,78

5 Aksel Luige U-klubi 1949 65 I 38,59

1 Olav Lukin U-klubi 1944 70 J 34,67

1 Lauri Malk Cetus, FIN 1937 77 K 33,18

2 Eino Kirss U-klubi 1937 77 K 39,85

3 Vaino Pedosk U-klubi 1937 77 K 56,38

Pos Name Club Year Age Age group50 Breast

1 Egor Kamelin Neva Stars, RUS 1989 25 A 34,66

2 Dmitri Korobov 105 Element, RUS 1986 28 A 34,70

3 Dmitrii Petrov Neva Stars, RUS 1989 25 A 39,50

1 Alder Harkmann U-klubi 1983 31 B 34,01

2 Dmitrii Nikulin Neva Stars, RUS 1981 33 B 35,06

3 Aleks Kuznetsov SK Garant 1980 34 B 35,50

4 Pavel Grigorenko SK Garant 1982 32 B 37,47

5 Aleksei Berezkin Neva Stars, RUS 1980 34 B 41,11

6 Dmitri Byckov 105 Element, RUS 1981 33 B DQ

1 Anton Afonin Neva Stars, RUS 1978 36 C 37,05

1 Marek Miller U-klubi 1971 43 D DQ

1 Kaupo Meier U-klubi 1968 46 E 34,08

2 Igor Penchukov Sprut, RUS 1967 47 E 34,77

3 Raul Laidvee U-klubi 1965 49 E 35,54

4 Priit Otti U-klubi 1965 49 E 36,25

5 Aldo Suurväli U-klubi 1967 47 E 37,08

6 Igor Bykov Neva Stars, RUS 1965 49 E 37,14



7 Pjotr Jefimov Neva Stars, RUS 1968 46 E 39,11

8 Igor Galkin Neva Stars, RUS 1965 49 E 39,96

9 Sven Rohlin U-klubi 1966 48 E 42,66

1 Juri Nenishin Sprut, RUS 1964 50 F 34,83

2 Andrei Monin Neva Stars, RUS 1960 54 F 37,16

3 Sergey Zherdev Neva Stars, RUS 1961 53 F 37,20

4 Aleksandr Kishkin 105 Element, RUS 1964 50 F 37,41

5 Aleksei Terestsenkov U-klubi 1963 51 F 38,43

6 Aleksandr Krõlov U-klubi 1962 52 F 38,46

7 Ahti Uusivuori Cetus, FIN 1960 54 F 39,52

8 Maksim Lohonia Neva Stars, RUS 1961 53 F 40,39

9 Olev Kooskora U-klubi 1962 52 F 43,69

1 Konstantin Bublikov Neva Stars, RUS 1959 55 G 37,00

2 Edgar Ozolins Kipsala, LAT 1959 55 G 37,04

3 Viktor Komarov Kipsala, LAT 1958 56 G 38,68

4 Rein Hünerson U-klubi 1959 55 G 41,96

5 Timo Teponoja Cetus, FIN 1955 59 G 43,68

6 Urmas Orasmäe U-klubi 1957 57 G 44,71

1 Peep Kesküla U-klubi 1954 60 H 36,36

2 Aleksandr Batistsev U-klubi 1953 61 H 37,04

3 Ossi Vallemaa U-klubi 1954 60 H 42,13

4 Konstantin Solovjov Maardu UK 1950 64 H 53,66

1 Aksel Luige U-klubi 1949 65 I 38,45

2 Alexander Kharchenko Neva Stars, RUS 1947 67 I 40,05

3 Lembit Laht U-klubi 1949 65 I 43,10

4 Vladimir Nefedov Neva Stars, RUS 1949 65 I 49,68

1 Olav Lukin U-klubi 1944 70 J 50,83

1 Lauri Malk Cetus, FIN 1937 77 K 50,79

2 Mihkel Virkus U-klubi 1939 75 K 57,45

Pos Name Club Year Age Age group 50 Fly

1 Dmitri Korobov 105 Element, RUS 1986 28 A 27,98

2 Dmitrii Petrov Neva Stars, RUS 1989 25 A 31,02

3 Egor Kamelin Neva Stars, RUS 1989 25 A 31,35

1 Alder Harkmann U-klubi 1983 31 B 27,43

2 Dmitrii Nikulin Neva Stars, RUS 1981 33 B 28,96



3 Dmitri Byckov 105 Element, RUS 1981 33 B 29,56

4 Anton Arhipov SK Garant 1981 33 B 31,54

5 Pavel Grigorenko SK Garant 1982 32 B 32,72

6 Aleksei Berezkin Neva Stars, RUS 1980 34 B NS

1 Anton Afonin Neva Stars, RUS 1978 36 C 29,21

1 Marek Miller U-klubi 1971 43 D 29,46

1 Aldo Suurväli U-klubi 1967 47 E 27,68

2 Raul Laidvee U-klubi 1965 49 E 31,05

3 Pjotr Jefimov Neva Stars, RUS 1968 46 E 31,16

4 Priit Otti U-klubi 1965 49 E 31,82

5 Igor Bykov Neva Stars, RUS 1965 49 E 32,56

6 Igor Galkin Neva Stars, RUS 1965 49 E 33,25

7 Igor Penchukov Sprut, RUS 1967 47 E 33,74

8 Sven Rohlin U-klubi 1966 48 E 47,45

1 Juri Nenishin Sprut, RUS 1964 50 F 32,26

2 Andrei Monin Neva Stars, RUS 1960 54 F 32,36

3 Aleksandr Krõlov U-klubi 1962 52 F 33,86

4 Maksim Lohonia Neva Stars, RUS 1961 53 F 33,98

5 Aleksandr Kishkin 105 Element, RUS 1964 50 F 34,58

6 Ahti Uusivuori Cetus, FIN 1960 54 F 35,46

7 Sergey Zherdev Neva Stars, RUS 1961 53 F 37,84

8 Aleksei Terestsenkov U-klubi 1963 51 F 39,33

1 Konstantin Bublikov Neva Stars, RUS 1959 55 G 30,88

2 Edgar Ozolins Kipsala, LAT 1959 55 G 31,67

3 Viktor Komarov Kipsala, LAT 1958 56 G 32,09

4 Rein Hünerson U-klubi 1959 55 G 35,99

5 Timo Teponoja Cetus, FIN 1955 59 G 36,81

6 Urmas Orasmäe U-klubi 1957 57 G DQ

1 Peep Kesküla U-klubi 1954 60 H 31,71

2 Aleksandr Batistsev U-klubi 1953 61 H 32,07

3 Ossi Vallemaa U-klubi 1954 60 H 45,33

1 Alexander Kharchenko Neva Stars, RUS 1947 67 I 36,51

2 Lembit Laht U-klubi 1949 65 I 37,73

3 Aksel Luige U-klubi 1949 65 I 42,53

4 Vladimir Nefedov Neva Stars, RUS 1949 65 I 43,72

1 Olav Lukin U-klubi 1944 70 J 38,57

1 Lauri Malk Cetus, FIN 1937 77 K 38,91



Pos Name Club Year Age Age group 50 Back

1 Dmitri Korobov 105 Element, RUS 1986 28 A 31,89

2 Egor Kamelin Neva Stars, RUS 1989 25 A 35,13

3 Dmitrii Petrov Neva Stars, RUS 1989 25 A 37,61

1 Dmitrii Nikulin Neva Stars, RUS 1981 33 B 30,56

2 Alder Harkmann U-klubi 1983 31 B 31,50

3 Dmitri Byckov 105 Element, RUS 1981 33 B 34,81

4 Pavel Grigorenko SK Garant 1982 32 B 38,99

5 Aleksei Berezkin Neva Stars, RUS 1980 34 B NS

1 Anton Afonin Neva Stars, RUS 1978 36 C 33,94

1 Marek Miller U-klubi 1971 43 D 32,39

1 Aldo Suurväli U-klubi 1967 47 E 32,28

2 Raul Laidvee U-klubi 1965 49 E 32,83

3 Igor Penchukov Sprut, RUS 1967 47 E 34,14

4 Priit Otti U-klubi 1965 49 E 35,35

5 Pjotr Jefimov Neva Stars, RUS 1968 46 E 36,03

6 Igor Galkin Neva Stars, RUS 1965 49 E 37,77

7 Igor Bykov Neva Stars, RUS 1965 49 E 38,74

8 Sven Rohlin U-klubi 1966 48 E 44,18

1 Andrei Monin Neva Stars, RUS 1960 54 F 33,92

2 Ahti Uusivuori Cetus, FIN 1960 54 F 36,47

3 Sergey Zherdev Neva Stars, RUS 1961 53 F 36,50

4 Juri Nenishin Sprut, RUS 1964 50 F 36,74

5 Aleksandr Krõlov U-klubi 1962 52 F 37,93

6 Aleksandr Kishkin 105 Element, RUS 1964 50 F 40,44

7 Aleksei Terestsenkov U-klubi 1963 51 F 42,28

8 Maksim Lohonia Neva Stars, RUS 1961 53 F 45,40

9 Olev Kooskora U-klubi 1962 52 F 46,21

1 Viktor Komarov Kipsala, LAT 1958 56 G 33,86

2 Edgar Ozolins Kipsala, LAT 1959 55 G 34,57

3 Konstantin Bublikov Neva Stars, RUS 1959 55 G 35,04

4 Rein Hünerson U-klubi 1959 55 G 40,90

5 Urmas Orasmäe U-klubi 1957 57 G 45,44

6 Timo Teponoja Cetus, FIN 1955 59 G 45,55

1 Peep Kesküla U-klubi 1954 60 H 34,93



2 Aleksandr Batistsev U-klubi 1953 61 H 38,00

3 Ossi Vallemaa U-klubi 1954 60 H 46,81

1 Toivo Viilep U-klubi 1948 66 I 38,48

2 Lembit Laht U-klubi 1949 65 I 41,94

3 Alexander Kharchenko Neva Stars, RUS 1947 67 I 43,31

4 Vladimir Nefedov Neva Stars, RUS 1949 65 I DQ

5 Aksel Luige U-klubi 1949 65 I NS

1 Olav Lukin U-klubi 1944 70 J 44,97

1 Lauri Malk Cetus, FIN 1937 77 K 43,27

2 Mihkel Virkus U-klubi 1939 75 K 49,09

3 Vaino Pedosk U-klubi 1937 77 K 71,80

Pos Name Club Year Age Age group100 Medley

1 Dmitri Korobov 105 Element, RUS 1986 28 A 1.07,89

2 Egor Kamelin Neva Stars, RUS 1989 25 A 1.11,87

3 Dmitrii Petrov Neva Stars, RUS 1989 25 A 1.14,35

1 Dmitri Byckov 105 Element, RUS 1981 33 B 1.06,04

2 Alder Harkmann U-klubi 1983 31 B 1.07,26

3 Dmitrii Nikulin Neva Stars, RUS 1981 33 B 1.07,96

4 Pavel Grigorenko SK Garant 1982 32 B 1.16,28

1 Anton Afonin Neva Stars, RUS 1978 36 C 1.10,89

1 Marek Miller U-klubi 1971 43 D 1.07,65

1 Aldo Suurväli U-klubi 1967 47 E 1.08,72

2 Raul Laidvee U-klubi 1965 49 E 1.10,08

3 Priit Otti U-klubi 1965 49 E 1.11,96

4 Igor Penchukov Sprut, RUS 1967 47 E 1.12,69

5 Pjotr Jefimov Neva Stars, RUS 1968 46 E 1.13,99

6 Igor Bykov Neva Stars, RUS 1965 49 E 1.14,02

7 Igor Galkin Neva Stars, RUS 1965 49 E 1.17,63

8 Sven Rohlin U-klubi 1966 48 E 1.30,71

1 Juri Nenishin Sprut, RUS 1964 50 F 1.12,38

2 Andrei Monin Neva Stars, RUS 1960 54 F 1.12,98

3 Aleksandr Krõlov U-klubi 1962 52 F 1.13,97

4 Aleksandr Kishkin 105 Element, RUS 1964 50 F 1.15,31

5 Ahti Uusivuori Cetus, FIN 1960 54 F 1.16,94

6 Sergey Zherdev Neva Stars, RUS 1961 53 F 1.19,56

7 Maksim Lohonia Neva Stars, RUS 1961 53 F 1.21,86

8 Aleksei Terestsenkov U-klubi 1963 51 F 1.23,37

9 Olev Kooskora U-klubi 1962 52 F 1.29,44



1 Edgar Ozolins Kipsala, LAT 1959 55 G 1.10,01

2 Konstantin Bublikov Neva Stars, RUS 1959 55 G 1.11,25

3 Timo Teponoja Cetus, FIN 1955 59 G 1.25,35

4 Rein Hünerson U-klubi 1959 55 G 1.28,24

5 Urmas Orasmäe U-klubi 1957 57 G 1.33,17

1 Aleksandr Batistsev U-klubi 1953 61 H 1.14,17

2 Peep Kesküla U-klubi 1954 60 H 1.14,58

3 Ossi Vallemaa U-klubi 1954 60 H 1.38,06

1 Lembit Laht U-klubi 1949 65 I 1.23,28

2 Alexander Kharchenko Neva Stars, RUS 1947 67 I 1.23,37

3 Vladimir Nefedov Neva Stars, RUS 1949 65 I 1.39,29

1 Olav Lukin U-klubi 1944 70 J 1.32,65

1 Lauri Malk Cetus, FIN 1937 77 K 1.35,89


